Appoggia-tubi, altezza = 750 a 900 mm

Applicazione

o Appoggia-tubi con altezza maggiore su

richiesta

9124000080

9124000100

9124000125

9124000150

9124000200

9124000250

9124000300

DN

80

100

125

150

200

250

300

SW = apertura della chiave

Caratteristiche

e Facile da montare
Stabile

H
(mm)
750-900
750-900
750-900
750-900
750-900

750-900

750-900

Resistente alla corrosione

Altezze speciali su richiesta

D

(mm)

270

270

270

270

270

270

270

hawle

9124

Materiale

e Gambo conico grezzo: INOX
e Sollevatore di carichi: INOX con supporto

Regolabile in altezza e per uso universale

in plastica
Carico massimo di Peso
appoggio (kg)
Fmax = 30 kN 8.800
1"/SW 46
Fmax = 30 kN 8.800
1"/SW 46
Fmax = 30 kN 8.800
1"/SW 46
Fmax = 60 kN 8.800
2"/SW 75
Fmax = 60 kN 8.800
2"/1SW 75
Fmax = 60 kN 8.800
2"/SW 75
Fmax = 60 kN 16.000
2"/1SW 75
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